PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Santa Cruz das Palmeiras/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI
- EPP, após o prazo recursal, torna público o resultado das solicitações de isenção no Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022,
conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO EMPREGO RESULTADO MOTIVO

ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 1049
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 1050
PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL I DEFERIDO

BRUNA FERNANDA RICCI 1036
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

 Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

CLELMA APARECIDA PROCÓPIO 1027
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

LAIANE FARIAS DA CRUZ 1011

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL II – Ed.
Física INDEFERIDO

 Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

LARA KELMA VIEIRA SOARES 1056
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

 Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no processo seletivo, deverão acessar
o endereço eletrônico www.aplicativaassessoria.net, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa
de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Santa Cruz das Palmeiras, 1 de julho de 2022.

JOSÉ CRECENTINO BUSSAGLIA
Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras /SP